Desettisřcšestsetsedmdesátpět korun českých), na ceně za úklid V ohlášený jeden den pracovního 

volna nebo klidu ve výši 590 Kč bez DPI-Š (slovy: Pětsetdevadesát korun českých), na ceně za úklid 

v jeden ohlášený svátek ve výši 1.180 Kč bez DPH (slovy: Jedentisícjednostoosdesát korun českých) 

a na ceně za jednorázové umytí oken ve výši 1.800 Kč bez DPH (slovy: Jedentìsícosmset korun 

českých). 

Smluvní Strany se dohodly na ceně úklidu v rozsahu dle přílohy č. 2 dodatku č. 1 ve výši 35.304 Kč 

bez DPI-l měsíčně (slovy: Třicetpěttšsíctřistačtyři korun českých) a na ceně za jednorázové umytí 

oken ve výši 7.000 Kč bez DPH (Slovy: